Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагыjурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

JÖП

02.07.2018 год                    с. Усть-Кумир
                 № 22/1
	«О проведении публичных
слушаний»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Устава Талицкого сельского поселения, Глава Талицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17.07.2018г. в 16-00 в здании сельской администрации, расположенного по адресу: с. Усть-Кумир ул. Зеленая д.27, публичные слушания по вопросу утверждения Правил землепользования и застройки Талицкого сельского поселения Усть-Канского района Республики Алтай в новой редакции, согласно требования ст.31,32,33 Градостроительного кодекса РФ.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Ведущего специалиста 1 разряда Фефелову О.В.

3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах сел Усть-Кумир, Талица, Санаровка, Тюдрала и на официальном сайте администрации Талицкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Талицкого

      сельского поселения                                                                        Кошкаров К.А.